



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคาเลขที่ จ.3.สร./ (ผคล.) - ดช. 058 ลว. 29 พ.ค. 2560

รายละเอียด :	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ขนาดเคลื่อน งบโครงการ คสจ.7 กฟภ.สุรินทร์ จำนวน 16 รายการ โดยวิธีตกลงรายการ
ระยะเวลาขายแบบ :	29 พฤษภาคม 2560 ถึง 31 พฤษภาคม 2560
เวลาที่ขายแบบ :	13:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกคลังวัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วันที่ยื่นซอง :	1 มิถุนายน 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 12:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกคลังวัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วงเงินงบประมาณ :	285,482.42 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	285,482.42 บาท
ราคาค่าแบบ :	-(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	1 มิถุนายน 2560
เวลาที่เปิดซอง :	13:00 น. - 14:00 น.
สถานที่เปิดซอง :	แผนกคลังวัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
จำนวน :	16 รายการ

โทรศัพท์ : 044-518146 Fax : 044-518146 E-mail : -

1. ผลิตภัณฑ์ต้องเป็นไปตามกำหนดสเปค ของ กฟภ. เลขที่...รายการที่ 1-9 RHDW-011/2556 รายการที่ 10 R-810/2547 รายการที่ 11-13 R-506/2546 รายการที่ 14 R-564/2547 รายการที่ 15 RPKO-006/2547 รายการที่ 16 RHDW-013/2554
2. พิจารณาราคารวม (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. ผลิตภัณฑ์ใดมี มอก.สมอ.ISO ให้แนบหลักฐานประกอบการพิจารณา
4. PEA จะจัดซื้อจัดจ้างเฉพาะที่ผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ(ISO)ที่หาในประเทศไทยเท่านั้น
5. ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendorlist) หรือได้รับแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับจดทะเบียน (Vendorlist) แล้วเท่านั้น
6. กำหนดส่งของภายใน : 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
7. โฉนดแบบหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐมาด้วย(EGP)
8. ใช้แบบฟอร์มเสนอราคาตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น
9. กฟภ. สุรินทร์ จะสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาในการจัดซื้อผู้เสนอราคาต่ำสุดก็ได้

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25600529134218054_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2560 ครั้งที่ 1 ปี 60.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : 25600529134218038_ตารางประกาศราคากลาง ปี 2560 ครั้งที่ 1 ปี 60.pdf

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบ : วาสนา สมควรทิด E-mail : wassana.som@pea.co.th วันที่ประกาศ : 29 พฤษภาคม 2560

การเปิดศรทศกรมและการกำหนดราคาตามการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานต่อตัว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานต่อตัว

058

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์จากภายนอก โครงการ กศอ.7 กฟผ.สุรินทร์ จำนวน 16 รายการ งบปี 60 โดยวิธีตกลงราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุอาคารไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 285,482.42 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต.ว. 24 เมษายน 2560

เป็นเงิน	285,482.42	บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	(ที่ 0.3/ตร.(กค.) กข. 058 ต.ว. 29 พฤษภาคม 2560)					
ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อตัว	เป็นเงิน	ภาษี 7%	เป็นเงิน
1	1010110200	สติกก๊วยวอเดิม 16*130 มม.	150	ชิ้น	19.70	2,955.00	206.85	3,161.85
2	1010110201	สติกก๊วยวอเดิม 16*170 มม.	150	ชิ้น	23.20	3,480.00	243.60	3,723.60
3	1010110202	สติกก๊วยวอเดิม 16*200 มม.	200	ชิ้น	25.30	5,060.00	354.20	5,414.20
4	1010110203	สติกก๊วยวอเดิม 16*250 มม.	500	ชิ้น	31.70	15,850.00	1,109.50	16,959.50
5	1010110205	สติกก๊วยวอเดิม 16*350 มม.	75	ชิ้น	42.20	3,165.00	221.55	3,386.55
6	1010110207	สติกก๊วยวอเดิม 16*450 มม.	50	ชิ้น	53.50	2,675.00	187.25	2,862.25
7	1010130001	สติกก๊วยวอห้วงกลม เส้น 16*450 มม.	50	ชิ้น	69.10	3,455.00	241.85	3,696.85
8	1010130002	สติกก๊วยวอห้วงกลม เส้น 16*500 มม.	50	ชิ้น	75.20	3,760.00	263.20	4,023.20
9	1010180001	หักรูปทรง เส้น 16 เส้น 582	300	ชิ้น	37.90	11,370.00	795.90	12,165.90
10	1010220123	หม้อเชื่อมฉนวนเหล็กก๊วยวอ 50 ค.มม.	50	ชิ้น	41.20	2,060.00	144.20	2,204.20
11	1020300101	พีซี หนาขนาดเบอร์ สติกก๊วยวอ อลูมิเนียมขนาด 16-70	250	ชิ้น	13.50	3,375.00	236.25	3,611.25
12	1020300102	พีซี หนาขนาดเบอร์ สติกก๊วยวอ อลูมิเนียมขนาด 25-95	250	ชิ้น	14.50	3,625.00	253.75	3,878.75
13	1020400102	หลอดส่องสว่างแบบ รีเฟรชออลูมิเนียมขนาด 50/8 ค.มม.	50	ชิ้น	38.70	1,935.00	135.45	2,070.45
14	1030110000	ปลานขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 35-50 ค.มม.	50	ชิ้น	84.40	4,220.00	295.40	4,515.40
15	1040000000	สติกก๊วยวอ 20-21 เควี 5 กิโลเมตร	84	ชิ้น	2373.00	199,332.00	13,953.24	213,285.24
16	1050100003	เหล็กจับขอบตัวรถมอเตอร์	10	ชิ้น	48.90	489.00	34.23	523.23
		รวม				266,806.00	18,676.42	285,482.42

4 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ตารางอนุมัติกำหนดราคาตามรายการพัสดุของชุมชน และราคาของพัสดุจัดซื้อ และผลิตภัณฑ์จากเครื่องใช้ ประจำปี 2560 ครั้งที่ 1 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เลขที่ กวพ.(ก.)301/60 ต.ว. 24 เมษายน 2560 (อนุมัติ กวพ.(ก.) ต.ว. 24 เมษายน 2560)

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคา (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายพงษ์ชัย ไชยมุขย์ พ.ท.ก.กฟผ.ถ.

EdP = 600550 95521